
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

21.04.2019 00:00 - 21.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287650032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Chodská Lhota, Chodská Lhota, Na 
Šteflích 

21. 4. 2019 2:56:47 Jednotky likvidovaly požár tújí.

Stanice Domažlice

Chodská Lhota Nedojela

Kdyně

Okres Klatovy
287658032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Čachrov, Javorná 21. 4. 2019 11:43:49 Jednotky likvidovaly nenahlášené pálení, navíc v době zákazu pálení,

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Čachrov

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
287646032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Pod 

Švabinami, Souběžná 
21. 4. 2019 0:59:42 Jednotka HZS likvidovala požár dvou kontejnerů

Stanice Plzeň Střed

287683032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Tomanova

21. 4. 2019 19:11:18 Jednotka HZS ze stanice Plzeň střed zasahovala u DN se zraněním jedné osoby.

Stanice Plzeň Střed

287693032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Centrum-východ, Denisovo nábřeží ,  

21. 4. 2019 21:38:10 Jednotky zasahovaly při ohlášeném úniku vodíku v budově. Naměřenou výbušnou 
koncentraci v ovzduší odvětraly a uzavřely vadný ventil na tlakové lahvi.

Stanice Klatovy

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
287662032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 21. 4. 2019 13:39:06 Jednotky zasahovaly u DN 1 OA - převrácený Jeep, 2 zraněné dospělé osoby a 1 

dítě.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

287665032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 21. 4. 2019 14:26:17 Jednotka HZS likvidovala požár trávy v příkopu 3x2 m , beze škody

Stanice Přeštice

287674032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Blovice, Štítov 21. 4. 2019 17:16:28 Jednotky zasahovaly u požáru na ploše cca 50x20 m , na okraji lesa. Při zásahu bylo 
potřeba zřídit čerpací stanoviště.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Klatovy

Tisk: 22. 4. 2019 0:29 1 3Strana /Přihlášen: Ing. Michal Bórik



Stanice Nepomuk

Blovice

Nezvěstice

Spálené Poříčí

Štítov (PJ) Nedojela

287685032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Borovy, Borovy 21. 4. 2019 19:21:54 Jednotky prováděly vyproštění řidičky po DN 1 OA. Osoba byla a předána do péče 
ZZS.

BOROVY 

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
287689032 TECHNICKÁ POMOC-VRTULNÍK LZS - VYZVEDNUTÍ LEZCE;Plzeň-sever, Manětín, 

Rabštejn nad Střelou
21. 4. 2019 19:29:15 K záchraně osoby z nepřístupného terénu byl použit vrtulník Letecké záchranné 

služby
s leteckým záchranářem HZS stanice Plzeň Košutka a jednotka SDH Žihle.

Stanice Plzeň Košutka

Žihle

Okres Rokycany
287669032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Mlečice, Prašný Újezd 21. 4. 2019 15:43:52 Jednotky zasahovaly u DN - motorky mimo komunikaci, řidič zraněn, při vědomí, bez 

úniku phm

Stanice Radnice

Zvíkovec

287673032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 
624

21. 4. 2019 16:31:02 Jednotky zasahovaly u DN motocyklu a OA, se zraněním motorkáře. Na místě 
zasahovala LZS.

Stanice Rokycany

Zbiroh

287678032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Medový Újezd, Medový Újezd 21. 4. 2019 18:27:52 Jednotka HZS ze stanice Rokycany vyprošťovala jednu osobu z havarovaného OA po 
nárazu do stromu.

Stanice Rokycany

287696032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Lhotka 21. 4. 2019 22:30:21 Jednotky likvidovaly požár plotu a uskladněného dřeva u chaty. Požár se obešel beze 
škody.

Stanice Radnice

Mlečice

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 75Zachráněných:

1

140

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

14

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

21.04.2019 00:00 - 21.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 22. 4. 2019 0:29 2 3Strana /Přihlášen: Ing. Michal Bórik



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

21.04.2019 00:00 - 21.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 22. 4. 2019 0:29 3 3Strana /Přihlášen: Ing. Michal Bórik


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

